Gesta sunt he« anno ab incarnatione domini M.C.LXXXI. Epacta XDIL Concurrentc HL indictione XV.

regnante uictoriosiaaimo. imperatorum et augustorum clarissimo Frideriro. Huius rei testes sunt Bruno maior

prepositas. Theodricus maior decanas. Iohannes prep. de Sephlich. Comes Ingelbertus. Otto de Wicrode. Cornea Ylricus

de Norbercb. filius eiua Gerardas. Tidricus prep. de Aldeasela. Fridcricus canonici» s. Andre?. Gerardus aduocatus.

480. Srjfctfdiof ^pbjlipp »on G6In beurfunbet bie <S>djtnfiing tinti ®utt& gu 3d)enborf an bai

älofkr £6nia,ebcrf, ba* (Stift Gumbert unb tai Äloftcr ju ben <0Mrterern. — 1181.

In nomine sanete et indiuidue trinitatix. Ego Philippus 8. Coloniensis ecclesie archiepiscopus in perpetuum.

Quoniam diuina annuente dementia sollicitudini nostre Interesse dinoscitur. in cunctis rebus ecclesif dei cum omni

uigilantia prouidere. pro sorte ministerii id a nobis exigitur. ut ca que largitionc regum uel prineipum. oblatione

Cdrliam. Ben aliis iustis modis auxlliante domino ecclesiis nobis a deo oommissis collata sunt, uel nostri presulatus

tempore confernntur. integnrrirac conseruentur. ablata quoque atque distracta sollicite recolligantur. ne nostra pre-

sumptione aut desidia quicqoam ab eia alienari deprehendatar. Notum itaque faeimus nniueroitati fidelium tarn

futurorum quam uiuentium in presenti. qualiter theodericus pie memorie ecclesie s. Cuniberti canonicum in colonia.

predium quüd habuit in uilla que dicitur ickindorp in agris et in pratis. et liberum ab omni onerc aduocati;

possedit. cum omni iure ad ipsuin pertinente. pro remedio anime »ue trtbus ecclesiis libera traditione per manum

nostram contulit. ecclesie scilieet b. marie, in Cunincgütorp et ecclesie b. confessoria Cuniberti in colonia. atque

ecclesie iuxta coloniam aite que dicitur ad martiret. snb bac forma distributionis. ut ecelesia b. Cuniberti annuatim

inde X. solidos culonienses pereipiat. ecelesia ad martires VI. solidos. quiequid superest tarn in annona quam in

eensu denariorum supradicte ecclesie b. marie integre persoluatur. Omnia quoque incerta de morte agricolarum

seu aliis modis emergentia. prememoratis duaboa b. mari? ac s. Cuniberti ecclesiis pari diuisione assignauit. Hanc

traditionem intactam et inconuulsam haberi uolentes. presentis cam pagiue priuilegio communiri dignum duximus.

statuentes ac sub districti analhematis comminatione prohibentes ne qnis eam annullarc uel aliquo modo labefactare

attemptet. Quod si quis fecerit. auetoritate dei omnipotenlis et b. petri prineipis aposlolorum ac nostra sit anathema

maranatha. et tarn a catholica ecelesia quam a celesti iemsalem exlraneus habeatur.

Aeta sunt he« anno dominice incarnationis MU1. C.LXXX1. indictione XIIII. regnante gloriosissimo imperatore

Friderico. nostri uero pontificatus anno X11II. feliciter amen. Testes etiam affuertint tarn laici quam clerici fame

integre ac boni testimonii uiri. qnorum nomina hec sunt. Bruno maior preposilus. Theodericus maior decanus.

Svmon s. Gcreonis prep. Godefridus dec. Cunradus s. Seuerini prrp. Wallerus dec Theodericus ss. aposlolorum

prep. Heriraannus dec. Rudolfus s. Kunibert! prep. Sifridus dec. Bruno s. Marie ad gradus prep. Wolframus dec.

Bruno s. Goorgii prep. Ysfridus dec. Kobiles. Heinricus comes de gelre. et filius eins Gerardus. Heinricus comes
de sejna. Heinricus dux de lünburg. EngUbertus comes de monte. Willelmos eomes de iuliaco. Teodericus comes

de hoslade. Gerardus comes de are. et alii quam plures. tarn clerici quam laici. Gerardus aduocatus. Herimannus

r-iraerarias. Gerardus thclonearius.
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481. GrjbtfAof «Philipp »Ott Gftln befunbet, baf ®raf Sllbert »on OMbacb, ba« ©tift SSilicb, afe

beffen 93ogt efyebem bebrücft, »on bem <£rjbtfd)ofe Keinalb aber jurücfaebrangt , baffetbc nicht

tnebr beldfh'gt babe; baß hierauf bcffrn ©d)n>iegerfo£n, @raf SEBilbelm von 3ülid), eine Ähnliche

93ebrücfung ftd) erlaubt, jebod) nun jtcb, geeinigt b,abe, jahr(id) nur @inma( als SSogt bebten t,

ober (tatt befien mit brei SWarf abgefunben ju »erben. — 1182, ben 10. ©eotember.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Philippus diuina fauente dementia & eoloniensis eedesie archiepis-

copus omnibus christi fidelibus in perpetuum. Iustis pic uiuentibus pium assensum inclinare. et fauor religionis.

et ins naturale deposcit. Inde est quod od omnium christi fidelium tarn futurorum quam presentium noticiam

peruenire uolumos qualitcr cenobium a niro nobile Mengmgoz nomine eiusque uenerabili coniuge Geriirga. in

honore dei et b. petri apostolorum prineipis in vilike quondam institutum ab Ulustri domno ottone tercio tunc

romanorum rege augusto sanetionibus regiis. et concessionibus quam pinrimis est priuilegiatam. In quibos ctiam

hoc ab eodem glorioso rege statutum et firmatum est quatinus eiusdem cenobii congregatio sicut abbatissam. sie

etiam adnocatnm cligendi liberam et absque ulla contradictione habcat potestatem. et ut nnllus aliquando iudex uel

aduocatus. nisi abbat issa uel conoentu predicte eedesie sc inuitante. causas tractandi. ud aliqua iudida ciercendi